Nel caso specifico, essendo gli immobili locati a canone convenzionato con scadenza 30/06/2039, 

si applica il coefficiente di svalutazione pari a 0,80: 

Appartamento: (€ 117.960 – € 3.537,60) x 0,80 = € 91.537,92 

Box Auto e cantina: € 13.950 x 0,80 = € 11.160 

Il Valore di Stima del Lotto 1.1 è pari a: € 102.700  

(Euro centoduemilasettecento/00) 

LOTTO DI VENDITA 1.2 
 BENE n.111: Appartamento al piano primo con ingresso in P.le della Fornace n.1 

(foglio 8 particella 937 subalterno 167) 

 BENE n.19: Cantina al piano interrato  

(foglio 8 particella 937 subalterno 48) 

 BENE n.4:

[...]

Nel caso specifico, essendo l’appartamento locato a canone convenzionato con scadenza 

30/06/2039, si applica il coefficiente di svalutazione pari a 0,80: 

Appartamento: € 99.160 x 0,80 = € 79.328 

Box auto e cantina: €11.610 

Il Valore di Stima del Lotto 1.2 è pari a: € 90.900  

(Euro novantamilanovecento/00)  

LOTTO DI VENDITA 1.3 
 BENE n.116: Appartamento ai piani secondo/terzo con ingresso in P.le della Fornace n.1 

(foglio 8 particella 937 subalterno 177) 

 BENE n.13: Box auto al piano interrato  

(foglio 8 particella 937 subalterno 37) 

DESCRIZIONE

[...]

Nel caso specifico, essendo l’appartamento locato a canone convenzionato con scadenza 

30/06/2039, si applica il coefficiente di svalutazione pari a 0,80: 

Appartamento: (€ 115.220 – € 6.903,20) x 0,80 = € 86.653,44 

Box auto: € 9.630 

Il Valore di Stima del Lotto 1.3 è pari a: € 96.300  

(Euro novantaseimilatrecento/00) 

LOTTO DI VENDITA 1.4 
 BENE n.136: Negozio al piano terra con ingresso in P.le della Fornace n.9/C – 9/D 

(foglio 8 particella 937 subalterno 203) 

 BENE n.89: Box auto al piano interrato  

(foglio 8 particella 937 subalterno 134) 

DESCRIZIONE

[...]

 deprezzamento delle unità immobiliari facenti parte dell’autorimessa condominiale 

Deprezzamento Box Auto:  

Si calcola il deprezzamento del 10% (coefficiente 0,90) del valore di stima del box auto: 

€ 18.400 x 0,90 = € 16.560  

Negozio: € 84.200  

Box Auto: € 16.560  

Il Valore di Stima del Lotto 1.4 è pari a: € 100.800  

(Euro centomilaottocento/00) 

LOTTO DI VENDITA 1.5 
 BENE n.137: Negozio al piano terra con ingresso in P.le della Fornace n.9/E 

(foglio 8 particella 937 subalterno 204) 

 BENE n.80: Box Auto al piano interrato  

(foglio 8 particella 937 subalterno 119) 

DESCRIZIONE

[...]

autorimessa condominiale): 

€ 17.200 x 0,90 = € 15.480  

Non essendo gli immobili locati non si applica il relativo coefficiente di svalutazione, quindi: 

Negozio: (€ 43.468,60 – € 3.806,40) = € 39.660 

Box Auto: € 15.480 

Il Valore di Stima del Lotto 1.5 è pari a € 55.100 

(Euro cinquantacinquemilacento/00)  

LOTTO DI VENDITA 1.6 
 BENE n.138: Negozio al piano terra con ingresso in P.le della Fornace n.8/A – 8/B 

(foglio 8 particella 937 subalterno 206) 

 BENE n.81: Autorimessa al piano interrato  

(foglio 8 particella 937 subalterno 120) 

 BENE n.87:

[...]

autorimessa condominiale): 

€ 20.000 x 0,90 = € 18.000  

Non essendo gli immobili locati non si applica il relativo coefficiente di svalutazione, quindi: 

Negozio: (€ 106.408,40 – € 3.806,40) = € 102.602 

Box Auto: € 18.000 

Il Valore di Stima del Lotto 1.6 è pari a € 120.600 

(Euro centoventimilaseicento/00)  

LOTTO DI VENDITA 1.7 
 BENE n.139: Appartamento al piano primo con ingresso in P.le della Fornace n.9 

(foglio 8 particella 937 subalterno 207) 

 BENE n.74: Box auto al piano interrato  

(foglio 8 particella 937 subalterno 113) 

DESCRIZIONE